
Uchwała Nr 33/628/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 33/459/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Programu 
wsparcia rozwoju edukacji województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2030. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 581) oraz art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 198) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się uchwałę Nr 33/459/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 lipca 
2020 r. w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Programu wsparcia rozwoju 
edukacji województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2030 zmienioną uchwałą Nr 50/683/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 listopada 2020 r. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385EF687-851B-4845-A18F-F5ECF680B0B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/628/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




